

TIL ANDELSEIERNE/BEBOERNE I USTMYRA BORETTSLAG

Deres ref

Vår ref

GS\-

Trondheim, 02.09.2019

J.nr.: 2019045303

REFERAT FRA STYREMØTE I USTMYRA BORETTSLAG

Møte: 7/2019
Tid: 29.08.2019 kl. 17.30
Sted: Styrerommet i Gråtrostvegen (Storstua)
Tilstede: Siri Liasjø, Jon-Tore Dombu, Ingemund Mittet Værlien, Bjørn Backstrøm.
Fravær: Egil Husabø

Info: NCC vil utbedre asfalt etter liftbruket ved rehabilitering. Da det har blitt ujevnheter på asfalten i gatestreng i tunet. Kostnadene for dette skal dekkes av HENT.

Boning av gulv i fellesoppgangene starter mandag uke 36. Arbeidene starter i Gråtrostvegen, og vil foregå på kveldstid. Prisen er anslått til kr 61 250.

Det forventes oppstart av montering av håndløpere på balkonger i september. Kontraktsum kr 419 244.

Nytt kjøleaggregat er bestilt til en av blokkene i Ringduevegen. Prisen blir ca. kr 87 500.

Nye saker:

Sak 23/19 Søknad om elbil-lader til parkeringsplass.

Vedtak: Søknaden allerede godkjent.

Sak 24/19 Klage på parkeringsordningen i borettslaget.

Klage på at mange firmabiler, bobiler og 2-hjulinger opptar parkeringsplasser.

Vedtak: Styret ser på muligheten for å etablere egne parkeringsplasser for motorsykler/mopedder.

Sak 25/19 Vedr. kø for å få parkeringsplass i parkeringskjeller

Vedtak: Styret forfordeler ikke parkeringsplassene i parkeringskjeller. Beboer oppfordres til også å søke om plass i de to andre parkeringskjellerne i borettslaget.



Sak 26/19 Klage på reservering av parkeringsplass til bobil.

Det vises til borettslagets husordensregler punkt 5:

«Beboere som er tildelt parkeringsplass i garasje skal benytte disse.»

Vedtak: Beboer tilskrives.

Sak 27/19 Klage på høy temperatur i kjølerommet.

Vedtak: Nytt kjøleaggregat er bestilt og blir montert så fort som mulig.

Sak 28/19 Vedr. tidl. Sak 10/19 - Søknad om bedre utelys.

Lys enten i nærheten av søppelnedkastene eller på endevæggen av rekkehusene der flaggstanga sto tidligere.

Vedtak: Styret er enig i at belysningen kunne vært bedre. Dessverre gjelder dette flere av tunene i borettslaget. En eventuell utbedring av dette bør gjøres helhetlig, og bør tas opp på generalforsamling.

Neste styremøte: 18.09.19

Styret ønsker at alle henvendelser blir tatt via hjemmesiden eller lagt i postkassen i Gråtrostvegen 10.

USTMYRA BORETTSLAG

Styret

Styret legger ut styreferat på sin hjemmeside: <http://www.ustmyra.no>

Dersom beboer ønsker papirutgaven kan de ta kontakt med SKU.

Dette er for å kutte kostnader.

